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رخداد حادثه ها

قاتل مسلح دستگیر شد
قاتل مسلح کمتر از دو ساعت بعد از جنایت  �

دستگیر شد. فرمانده انتظامي جیرفت گفت: 
گزارش یک مورد تیراندازي از طریق مرکز 
فوریت هاي پلیسي در یکي از روستاهاي اطراف 
شهرستان اعلام و بلافاصله مأموران به محل 
حادثه اعزام شدند. سرهنگ رضا محمدرضایي 
افزود: پس از بررسي هاي نخستین مشخص 
شد جواني بر اثر نزاع با شلیک گلوله به وسیله 
سلاح شکاري به شدت مجروح و از طریق مرکز 
فوریت هاي پزشکي براي مداوا به بیمارستان 
امام خمیني(ره) جیرفت منتقل شده است. وي 
با بیان اینکه فرد مجروح بر اثر شدت جراحات 
وارده در بیمارستان فوت کرده است، اظهار 
کرد: قاتل پس از ارتکاب جرم سریعا از صحنه 
جرم متواري شده بود. فرمانده انتظامي جیرفت 
گفت: مأموران با انجام اقدامات پلیسي، قاتل را  
حین مخفي کردن اسلحه خود در رودخانه در 
یک عملیات پلیسي دستگیر کردند. وي افزود: 
در این عملیات پلیسي یک قبضه سلاح شکاري 
کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامي جیرفت 
تصریح کرد: قاتل علت این عمل مجرمانه را 
اختلافات خانوادگي با مقتول و تیراندازي به 
سمت وي پس از یک مشاجره لفظي عنوان 

کرده است.

دستگیري زن کلاهبردار با همکاري 
اینترپل

رئیس پلیس بین الملل ناجا از شناسایي و  �
دستگیري یک زن متهم به کلاهبرداري به مبلغ 
۲۵۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار هادي شیرزاد 
در این باره اظهار کرد: زني به اتهام کلاهبرداري از 
حدود ۱۵ نفر از شهروندان و صدور چک بلامحل 
به مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال تحت تعقیب دستگاه 
قضائي کشور قرار گرفت. وي افزود: این فرد به 
بهانه سرمایه گذاري در مسکن و خودرو پس از 
کلاهبرداري و واگذاري چک هاي بلامحل به یکي 
از کشورهاي منطقه گریخت که پلیس بین الملل 
ناجا بلافاصله بر اساس اعلام مقام قضائي ضمن 
ارتباط با سازمان اینترپل، براي وي درخواست 

صدور اعلان قرمز کرد.
رئیس پلیس بین الملل ناجا تصریح کرد: اینترپل 
تهران پس از ارسال حکم جلب بین المللي متهم 
به کشورهاي عضو سازمان اینترپل توانست با 
استفاده از ردیابي هاي ویژه کمتر از دو ماه محل 

اختفاي وي را شناسایي کند.
وي همچنین تصریح کرد: با هماهنگي هاي 
انجام شده با مقامات کشور محل اختفاي متهم، 
فرد کلاهبردار دستگیر و از طریق یکي از مرزها به 
کشور منتقل و برای رسیدگي به پرونده به مراجع 

قضائي تحویل شد.

سرقت از منزل
 توسط نظافتچي قلابي

شرق: فردي که با هدف سرقت از خانه ها  �
اقدام به تأسیس شرکت صوري خدمات نظافتي 

منزل کرده بود، دستگیر شد.
زن و مردي جوان سه روز پیش به کلانتري 
شهرزیبا مراجعه کردند و گفتند در زمینه نظافت 
منزلشان با یک شرکت خدماتي تماس گرفته اند 
که این شرکت نظافتچي زني را براي نظافت 

خانه شان فرستاده است.
بر اساس شکایت شکات، زن حدودا ۳۵ ساله 
براي نظافت به این خانه رفت و زن صاحبخانه را 
با آبمیوه مسموم بیهوش و اموال این خانه را به 
ارزش ۷۰ میلیون تومان سرقت کرد و وقتي مرد 
به خانه رفت، جسم بیهوش همسرش را پیدا کرد.
با توجه به گفته هاي شکات، زن صاحبخانه 
به مدت ۴۸ ساعت بیهوش بود و بعد از 
به هوش آمدن به همراه همسرش براي شکایت 
مراجعه کرد. به این ترتیب تحقیقات براي 
دستگیري متهمان پرونده آغاز و مشخص شد این 
شرکت صوري است. در نهایت فردي روز یکشنبه 
با شکات تماس گرفت و گفت فردي یک دستگاه 
موبایل را براي فروش آورده، اما او مشکوک شده 
و با یکي از شماره هاي داخل گوشي تماس گرفته 
و فهمیده تلفن همراه مسروقه است. این گونه بود 

که متهم دستگیر شد.
سرهنگ سرافراز احمدي، رئیس کلانتري 
۱۳۳ شهرزیبا، با اشاره به اینکه متهم در کلانتري 
صراحتا به جرم خود اعتراف کرد، گفت: متهم 
به همراه همسر ۳۵ساله اش تصمیم به تأسیس 
شرکتی صوري گرفته اند و بعد از تماس شکات 
با شرکت، این مرد همسرش را براي نظافت به 
خانه آنها اعزام کرده و دست به سرقت زده  است.

دستگیري متهمان حین سرقت
 از فروشگاه زنجیره اي

شرق: چهار نفر حین سرقت از یک فروشگاه  �
زنجیره اي در غرب تهران دستگیر شدند.

سرهنگ صیدمراد پیروندي، رئیس کلانتري ۱۸۱ 
وردآورد، در تشریح این خبر بیان کرد: در پي تماس 
با نیروي انتظامي، مأموران عملیات کلانتري در 
محل اعلامي که یک فروشگاه زنجیره اي معروف 
بود حاضر شدند و عوامل حراست که با پلیس 
تماس گرفته بودند ادعا کردند دو زن و دو مرد را 
که قصد داشتند با شگردي نوین از این فروشگاه 

سرقت کنند دستگیر کرده اند.
وي ادامه داد: معلوم شد مظنونان تحت 
عنوان خریدار به فروشگاه مراجعه و اقلامي 
را داخل دو چرخ دستي جمع و هزینه اي کمتر 
از مبلغ واقعي را پرداخت کرده اند. در ادامه 
متهمان تحت بازجویي قرار گرفتند و مشخص 
شد آنها به صورت ماهرانه اي برچسب هاي دو 
محصولي را که از نظر ماهیت شبیه به هم بودند 
جابه جا مي کردند و جنس گران را با برچسب 

ارزان از فروشگاه خریداري مي کردند.
این مقام انتظامي تصریح کرد: مأموران 
حراست وقتي متوجه موضوع شدند، آنها را نگه 

داشتند و با پلیس تماس گرفتند.
در ادامه متهمان به مقام قضائي معرفي 
شدند و با وجود دریافت رضایت از شاکي و 
پرداخت هزینه واقعي اجناس، با قرار کفالت آزاد 

شدند.

ترس از حکم جلب
 کار دست مرد داد

شرق: رئیس کلانتري ۱۱۴ غیاثي از سقوط  �
منجر به فوت مردي که از بازداشت توسط پلیس 

فراري بود خبر داد.
سرهنگ عباس واعظي در تشریح این خبر 
بیان کرد: روز یکشنبه فردي به کلانتري مراجعه 
و درخواست کرد براي اجراي حکم جلب 
دریافتي اش یک مأمور به آدرس متشاکي بفرستند 
و بعد از اعزام مأمور خود شاکي نیز به همراه او 

رفت تا متهم خود را جلب کند.
وي ادامه داد: با مراجعه مأمور و شاکي به 
محل، زنگ خانه متهم زده شد و متهم که باید ۲۰ 
میلیون تومان دیه به دلیل ضرب وجرح به شاکي 
مي داد، با دیدن شاکي و مأمور هیچ جوابي نداد تا 
اینکه مأمور زنگ خانه مدیر ساختمان را زد و مدیر 

ساختمان نیز در را روي او باز کرد.
این مقام انتظامي تصریح کرد: بعد از بازشدن 
در ساختمان، مأمور و شاکي هر دو به طبقه 
چهارم ساختمان که منزل متهم در آنجا بود 
مراجعه کردند و مشخص شد در آکاردئوني با 

استفاده از دو قفل بسته شده است.
وي با اشاره به اینکه مأمور حدس مي زد متهم 
قصد رفتن به پشت بام از طریق بالکن یا پنجره 
خانه را داشته باشد، اظهار کرد: وقتي مأمور به 
پایین ساختمان و کوچه نگاه انداخت متوجه شد 
متهم خودش را از بالاي ساختمان به پایین پرتاب 
کرده و بعد از سررسیدن موتور اورژانس، با وجود 

انجام احیاي اولیه وی فوت کرد.
به گفته سرهنگ واعظي، موضوع به بازپرس 
کشیک قتل اطلاع داده شد و خانواده فرد نیز 
مراجعه کردند و تحقیقات اولیه از آنها نیز 

انجام شد. 

شرق: حکم تبعید و شلاق نماینده مجلس که در رابطه نامشروع مجرم 
شناخته شده  بود، از سوی دیوان عالی کشور نقض شد.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده علیه این نماینده مجلس از سوی زنی 
به نام زهرا تشکیل شد. او در شکایتی که مطرح کرد مدعی شد این 
نماینده به او تعرض کرده و وی را مورد آزار قرار داده  است. این زن 
جوان همچنین فایل های صوتی ای نیز منتشر کرد تا ثابت کند نماینده 

مجلس با او رابطه داشته  است.
شکایت این زن به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و 
زمانی که دادگاه او را برای بیان توضیحات بیشتر احضار کرد، خبر مرگ 
این زن در تبریز اعلام شد. بررسی های اولیه نشان داد این زن خودکشی 

کرده  است.
خانواده این دختر جوان به مأموران گفتند: همگی در خانه بودیم، 
غذا خوردیم و زهرا برای استراحت به اتاقش رفت و دیگر برنگشت. 
بعد از چندساعت که به سراغش رفتیم متوجه شدیم فوت کرده  است.

وقتی پرونده به دادسرای جنایی تبریز ارسال شد، تحقیقات بیشتری 
دراین باره انجام گرفت و آزمایشات سم شناسی نشان داد زن جوان به 

دلیل مصرف قرص برنج جانش را از دست داده است.
بااین حال تحقیقات شعبه ۵ درخصوص ادعای این دختر درباره 

نماینده مجلس ادامه پیدا کرد. این نماینده مجلس ادعای زن جوان را 
رد کرد و گفت: من به او تعرض نکردم. او به دفتر کار من آمد و گفت 
زنی مطلقه است و دنبال کار می گردد. من هم قول دادم برایش کار پیدا 
کنم. چندین بار به دفترم آمد و هربار از من پول یا کار می خواست، من 

هم به او گفتم باید صبر کند. 
وقتی که دید فشارهایی که می آورد فایده ای ندارد، ادعایی واهی 
علیه من مطرح کرد. او با تحریک دیگران این کار را کرد و بعد هم من را 
تهدید کرد و گفت علیه من شکایت می کند و فایل صوتی مکالمه ما را 
به شبکه های معاند داد. او می خواست با این کار از من اخاذی کند و از 

من پول خواسته بود، اما من چنین جرمی مرتکب نشدم.
بعد از دفاعیات این نماینده مجلس، شعبه ۵ دادگاه کیفری استان 
تهران بر اساس اسناد و علم قاضی متهم را در رابطه زنای بدون عنف 
مجرم شناخت و به ۹۹ ضربه شلاق و دو سال تبعید و محرومیت از 
مناصب انتخابی و انتصابی محکوم کرد. این رأی مورد اعتراض متهم 
قرار گرفت و پرونده به شعبه ۴۷ دیوان عالی کشور رفت. این نماینده 
در اعتراض به رأی صادره در لایحه ای نوشت دچار بیماری قند خون 
است و این مسئله به قدری حاد است که روی شرایط جسمانی او تأثیر 
گذاشته، ضمن اینکه رابطه نامشروع در هیچ سطحی را قبول ندارد و 

فقط قصد کمک به زن جوان را داشته است. دیوان عالی کشور بعد از 
مطالعه لایحه نماینده مجلس و وکیل مدافعش حکم صادره را نقض 
کرد. دیوان عالی کشور درخصوص دلایلی که برای نقض پرونده آورده 
است، نوشته: اول اینکه محلی که شاکی ادعا کرده به او تعرض شده 
محل عمومی است. دفتر نماینده مجلس یک محل عمومی است و 
نه خصوصی و عموم مردم به آنجا رفت وآمد دارند، بنابراین ادعای او 
درخصوص اینکه این نماینده در محل خصوصی به او تعرض کرده 
درست به نظر نمی رسد. دوم اینکه فایل صوتی منتشرشده که مورد 
استناد قرار گرفته حاوی اعتراف متهم به داشتن رابطه زنا نیست و بیشتر 
یک درگیری لفظی است. همچنین متهم مدارک پزشکی ارائه کرده  
است که نشان می دهد او دچار بیماری قند خون است و انسولین تزریق 
می کند. متهم مدعی شده که این بیماری جسم او را تحت تأثیر قرار داده 
 است. بنابراین پزشکی قانونی باید در این خصوص اظهارنظر می کرد، اما 
دادگاه استعلامی از این مرجع نکرده است. بنابراین رأی صادرشده مورد 
تأیید نیست و اعتراض وارد دانسته شده و شعبه هم عرض مکلف به 

رسیدگی به پرونده  است.
به این ترتیب پرونده یک بار دیگر به دادگاه کیفری استان تهران برگشت 

تا در شعبه هم عرض رسیدگی شود. 

شرق: مردی که متهم است یک استاد دانشگاه را به 
قتل رسانده، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز 

محاکمه رفت.
به گزارش خبرنگار ما،  این پرونده در سال ۹۵ 
تشکیل شد. مأموران با تماس تلفنی شهروندان در 
جریان قتل یک استاد زبان انگلیسی به نام مهرداد 

قرار گرفتند.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با حضور در محل جنایت اطلاع پیدا کردند جنایت 
دقیقا مقابل دوربین های مداربسته بیمارستان به 
وقوع پیوسته است. بلافاصله تصاویر ضبط شده 
دوربین های مداربسته بیمارستان مورد بررسی قرار 
گرفت و صحنه وقوع جنایت از چندین زاویه، در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مقتول 
به دلیل پنچرشدن لاستیک خودرو شخصی اش 
مقابل در ورودی بیمارستان توقف کرده و قاتل حین 
تعویض لاستیک خودرو شخصی با صورت پوشیده 
به او نزدیک و با خارج کردن اسلحه کمری از داخل 
یک پاکت به وی از ناحیه پشت سر دو گلوله شلیک 
کرده و سپس به سرعت از محل دور و با یک دستگاه 
خودرو پراید سفیدرنگ و به همراه همدستش 

متواری شده است .
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی هم زمان با 
بررسی دقیق تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته به تحقیق از خانواده مقتول پرداختند و 
اطلاع پیدا کردند که مقتول، متأهل، پدر دو دختر 

۱۰ساله و ۱۸ماهه، مترجم زبان انگلیسی بود و محل 
کارش نیز در محدوده دانشگاه تهران قرار داشت.

تحقیقات پلیسی حکایت از آن داشت که مقتول 
دارای حسن شهرت در میان اعضای خانواده، 
دوستان، همکاران و همسایگانش بوده و هیچ گونه 
سابقه درگیری و اختلاف شخصی یا مالی با کسی 

نداشته است.
 همچنین در ادامه تحقیقات مشخص شد مقتول 
دارای سابقه فعالیت ورزشی در رشته والیبال بوده 
و شب وقوع جنایت نیز قصد داشته به یک سالن 
ورزشی در شهرک امید در شرق تهران برود و 
دقیقا به همین دلیل از محل سکونتش در منطقه 

سعادت آباد خارج شده که حین رفتن به سمت 
سالن ورزش به قتل رسیده است.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در ادامه 
تحقیقات و با بررسی دقیق تصاویر به دست آمده 
از دوربین های مداربسته موفق به شناسایی دقیق 

خودرو پراید مورد استفاده در شب جنایت شدند.
با شناسایی دقیق پراید، مالک به نام امیر 

شناسایی و دستگیر شد. 
امیر ادعا کرد عامل قتل جوانی به نام سیناست و 
گفت: «حدود سه سال پیش بود که با سینا دوست 
شدم. اخیرا سینا مدعی شده بود که زن و مردی 
وارد زندگی پدرش شدند و باعث بروز مشکلات 

زیادی برای خانواده اش شدند و دائما می گفت 
باید از آنها انتقام بگیرد. چند روز پیش از جنایت 
با ماشین سینا به سعادت آباد رفتیم و مدتی را در 
خیابان چرخیدیم. چند روز بعد (شب جنایت) سینا 
مجددا به بهانه پرسه زدن و نهایتا رفتن به استخر 
به در خانه ما آمد و این بار ماشینش را پارک کرد 
و دونفری با ماشین من به سعادت آباد رفتیم. سینا 
از من خواست ماشینی را تعقیب کنم بعد مقابل 
بیمارستان عرفان توقف کردم. سینا پیاده شد و به 
آن سمت رفت و بعد صدای شلیک دو گلوله آمد». 
به این ترتیب سینا دستگیر شد. او پس از 
دستگیری منکر هرگونه ارتکاب جنایت شد، اما در 
تحقیقات پلیسی مشخص شد او پیش از ازدواج 
مقتول، در آن زمان خواستگار همسر مقتول بوده 
و بر این ازدواج اصرار فراوان داشته است. برابر 
تحقیقات کارآگاهان، سینا بعد از نرسیدن به هدفش 
در آن زمان با شخص دیگری ازدواج اما در فاصله 
کوتاهی، متارکه کرد و این بار با وجود گذشت چندین 
سال و به انگیزه انتقام گیری، طرح ارتکاب جنایت و 

مرگ مقتول را ریخت.
 به این ترتیب پرونده تکمیل و با صدور 
کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. متهم در جلسات 
دادگاه قتل را انکار کرد با این حال رأی بر قصاص 
او صادر شد. رأی صادره هربار به شکلی نقض و 
پرونده بازگردانده شد. روز گذشته نیز یک بار دیگر 
پرونده با نقض دیوان عالی کشور در شعبه ۱۱ مورد 
رسیدگی قرار گرفت و متهم قتل را انکار کرد. وکلای 
طرفین پرونده نیز دلایل خود را مطرح کردند و 

قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

شرق: مرد جوانی که در پی رابطه شکست خورده با زنی، 
خودروی او را آتش زده بود، در نهایت به زندگی خود پایان 

داد.
به گزارش خبرنگار ما، در آخرین ساعات ۱۱ مهرماه 
مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد در جریان یک مورد آتش سوزی 
خودرو قرار گرفتند و پس از آن برای رسیدگی به موضوع 
در حادثه حضور یافتند. در بررسی های اولیه مشخص شد 
خودروی جیلی طعمه حریق شده است و چند خودرو که 

در نزدیکی آن پارک بودند نیز دچار خساراتی شده اند.

تحقیقات اولیه مأموران کلانتری نشان داد خودرویی که 
دچار حریق شده متعلق به یک زن است و حریق عمدی 
از سوی مردی که به او ابراز علاقه کرده بود، اتفاق افتاده 
است. ادامه بررسی ها حکایت از آن داشت که مالک 
خودروی جیلی زنی است که به عنوان مدیر یکی از صفحات 
اینستاگرامی که در حوزه مد فعالیت دارد، مدتی قبل با 
مردی آشنا شده  است که به عنوان یکی از مشتریان پیچ 
با این زن گفت وگویی داشته و ادامه همکاری آنها زمینه 

آشنایی بیشتر و ابراز علاقه را فراهم کرده است.

آن دو نفر در ادامه رابطه دچار اختلافاتی شدند که در پی 
این اختلافات درگیری هایی بین آنها ایجاد شد و مرد جوان 
درصدد انتقام برآمد و با آتش افروزی کینه خود را نشان 
داد؛ به این ترتیب، مأموران به تحقیقات خود ادامه دادند 
و مشخص شد مرد جوان پس از آتش زدن خودروی جیلی 
قصد داشت با خودروی پژو پرشیای برادرش از محل حادثه 
فرار کند که در راه با چند خودروی دیگر تصادف کرده است؛ 
بنابراین مأموران وارد عمل شدند تا او را دستگیر کنند، اما 

این مرد جوان اقدام به خودکشی کرد و جان باخت. 

 نقض حکم نماینده مجلس متهم به رابطه نامشروع

 انکار قتل استاد دانشگاه در جلسه دادگاه

شرق: فرد معتادی که کارت های عابر بانکش را به کلاهبرداران فروخته بود و 
متهمان وجوه کلاهبرداری شده را به کارت های او واریز می کردند، دستگیر شد. به 
گزارش خبرنگار ما فردی چهارم مهرماه به کلانتری ۱۰۱ تجریش مراجعه کرد و 
گفت: سیزدهم شهریور شخصی ناشناس که خود را از کارکنان صدا و سیما معرفي 
 کرد، تماس گرفت و گفت برنده جایزه شده ام. با راهنمایي او به نزدیک ترین دستگاه 
خودپرداز رفتم و در حالي که با آن فرد در تماس بودم او اعلام کرد باید برای دریافت 
جایزه مبلغی را به شماره کارتی که او اعلام می کند، واریز کنم. من نیز این کار را 
انجام دادم و اطلاعاتی را از کارتم در اختیارش گذاشتم. مال باخته اظهارکرد: به 
منزلم برگشتم و منتظر دریافت جایزه بودم ک در سه مرحله بالغ بر مبلغ چهار 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از حساب من برداشت شد. فردای آن روز به بانک 
مراجعه کردم و متوجه شدم این مبالغ به شماره کارت های مختلفی کارت به کارت 
شده است. پرونده برای تحقیقات تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم آگاهی 
قرار گرفت و هویت یکی از افرادی که پول ها به حساب او واریز شده بود، شناسایی 
و مشخص شد او مردی ۴۹ ساله و سابقه دار است و در دفعات مختلف ایامی 
را در زندان سپری کرده است. کارآگاهان در جریان تحقیقات فهمیدند این مرد 
به مصرف مواد مخدر اعتیاد شدید دارد و جا و مکانی برای سکونت ندارد و در 
پارک هاي مرکز پایتخت بیتوته مي کند. در ادامه تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم 
شناسایی شد و کارآگاهان چند روز پیش موفق شدند او را دستگیر و برای تحقیقات 
تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل کنند. متهم در بازجویی ها گفت کارت های 
عابر بانکش را به افرادی به مبلغ صد هزار تومان فروخته است و از اینکه چه 
فرد یا افرادی به شماره حساب او پول واریز کرده اند، مطلع نیست. سرهنگ کارآگاه 
«قاسم دستخال»، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران، با بیان اینکه تحقیقات 
پلیسی برای شناسایی سایر متهمان پرونده در جریان است، از شهروندان خواست: 
فریب افرادی را که موضوع برنده شدن در قرعه کشی یا سفر به عتبات عالیات و 
شگردهایی از این دست را به اسم برنامه های رادیویی مطرح می کنند، نخورند. او 
افزود: کلاهبرداران همیشه با زنده کردن حس طمع مال باخته فرصت فکر کردن 
را از او گرفته و در فرصتی کوتاه اقدام به خالی کردن موجودی حساب او می کنند.

شرق: سه سارق سابقه دار که در فاصله کمی از 
آزادی شان اقدام به تشکیل باند سرقت خودرو 
کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار 
ما، مأموران کلانتری باغ فیض شامگاه یکشنبه به 
خودروی تیبا با دو سرنشین مشکوک شدند و این 
خودرو را به صورت نامحسوس تحت تعقیب قرار 
دادند تا اینکه مظنونان اتومبیل را در یک کوچه 
بن بست پارک کردند. با استعلام پلاک خودرو 
مشخص شد این تیبا سرقتی است. به همین دلیل، 
مأموران گشتی جلو رفتند و از مظنونان مدارک 
مالکیت خودرو را خواستند که آنها صحبت های 
ضد و نقیضی را مطرح کردند. سپس با استعلام 
سابقه این افراد مشخص شد هر دو نفر از 
سارقان سابقه دار یکی از شهرهای غربی استان 
تهران هستند. یکی از این متهمان به تازگی برای 
مرخصي یک هفته ای از زندان آزاد شده و با وجود 
اتمام زمان مرخصی به زندان بازنگشته بود و نفر 
دوم نیز ۱۰ روز قبل آزاد شده بود. وقتی از این 
افراد درباره علت حضورشان در محل سؤال شد، 

بیان کردند برای گشت و گذار به آنجا آمده اند.
مأموران با توجه به بن بست بودن کوچه به 
ماجرا مشکوک شدند تا اینکه با تحقیق بیشتر 
فهمیدند محلی که این افراد پارک کرده اند، 

حوالی خانه سارقی سابقه دار است.
بررسی محتویات تلفن همراه این دو 
نفر حدس مأموران را به یقین تبدیل کرد. 
به  همین دلیل، مأموران زنگ خانه سارق سابقه دار 

را که فقط یک ماه از آزادی اش می گذشت، به 
صدا درآوردند. وقتی این مرد جلوی در آمد، 
هر گونه تماسی با دو متهم دیگر را منکر شد 
و گفت به هیچ وجه این افراد را نمی شناسد. 
مأموران با تلفن همراه متهم تیباسوار با آخرین 
شماره موجود در تلفن او تماس برقرار کردند و 
بعد از اینکه گوشی متهم صاحبخانه زنگ خورد، 
مشخص شد اسم راننده تیبا در گوشی او ذخیره 
است. سپس در تحقیق محلی، یکی از همسایه ها 
گفت ساکن این خانه چند روز است که در حال 

اوراق کردن یک خودروی پژو ۲۰۶ است.
بعد از ورود مأموران به پارکینگ خانه این 
موضوع نیز  تأیید شد و متهمان که دیگر چاره ای 
جز اعتراف نداشتند، بیان کردند خودروهای 
شهروندان را بعد از سرقت با استفاده از جرثقیل 
به این خانه منتقل و بعد از اینکه آنها را اوراق 
می کردند و قطعات شان را مي فروختند، لاشه 

باقی مانده را در بیابان رها می کردند.
نوایی، رئیس کلانتری۱۴۰  سرهنگ سیف االله 
باغ فیض، با تأیید این خبر گفت: از این سه متهم 
سابقه دار که در زندان با یکدیگر قرار سرقت 
سریالی خودروها را گذاشته بودند، ۱۸ عدد وسایل 
مختلف مربوط به خودروهای دیگر کشف شد و 
به کلانتری منتقل و سپس مشخص شد متهمان 
این وسایل را پس از قطعه قطعه کردن خودرو در 
سایت های اینترنتی آگهی می کردند و به فروش 

می رساندند. 

سرقت هاى سریالى سارقانى که
 در زندان با هم آشنا شدند

فروش کارت هاى عابر بانک
 به کلاهبرداران

خودکشى بعد از انتقام گیرى آتشین


